
ZARZĄDZENIE nr 98/2020 
BURMISTRZA TYCHOWA 
z 2 września 2021 roku 

 
 

w sprawie: Konkursu pn. 

„NAJŁADNIEJSZA OZDOBA DOŻYNKOWA W GMINIE TYCHOWO”  

w  2021 ROKU  
 
                                   

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994). 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ogłaszam w terminie od 02.09.2021 r. do 1.10.2021 r. konkurs pn. „Najładniejsza ozdoba 
dożynkowa w gminie Tychowo” w 2021 roku dla sołectw z terenu gminy Tychowo. 
 

§ 2 
 
Konkurs należy przeprowadzić według zasad określonych w Regulaminie Konkursu  
pn. „Najładniejsza ozdoba dożynkowa w gminie Tychowo” w 2021 roku stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zadania powierza się Zastępcy Burmistrza. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 

 

Burmistrz Tychowa 
   

                                                                                                                              Robert Falana  


